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систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-11072/1 од 25.9.2018 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура 04-7341/1 од 31.05.2019 година, Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-7831/1 од 20.6.2019 година  и Правилникот за измена и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во Министерството за култура бр.04-11165/1 од 07.10.2019 година  
Член 2 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 1. Сектор за следење,развој и логистичка поддршка,подточка  1.2 Одделение за државни награди, за работното место под реден број 18 „раководител на одделение за државни награди  " во делот вид на образование  зборовите „ликовна уметност“ се заменуваат со зборовите „ правни науки “.
Член 3 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 2. Сектор за дејности од областа на културата и уметноста  подточка 4.1 Одделение за центри на културата,фолклор и музичко-сценска дејност, за работното место под реден број 31 „Советник за стручни појаснувања и мислења за центри на културата,фолклор и музичко сценска дејност" се менува и гласи: 
	Реден број 
	31 

	Шифра
	УПР 01 01 В03 000

	Ниво
	 В3

	Звање 
	 Соработник

	Назив на работно место
	Соработник  за стручни појаснувања и мислења за центри на културата,фолклор  и музичко-сценска дејност

	Број на извршители
	1

	Одговара пред

	Раководител на одделението

	Вид на образование
	 Музички уметности или филозофија 

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Следење на состојби во музичко-сценска дејност, фолкор и центрите  

	Работни задачи и обврски

	· учествува во подготовка на иницијативи за унапредување и афирмација на музичко-сценската дејност, фолклорот и дејноста на центрите на културата;
· учествува во следење на состојбата со реализација на годишната програма за музичко-сценската дејност, фолклорот и дејноста на центрите на културата
· помага во изготвување на стручно – аналитички материјали за остварувањето на музичко-сценската дејност, фолклорот и дејноста на центрите на културата;
· изготвува документи за потребите на одделението;
· помага во спроведување постапки на конкурси од областа на музичко-сценската дејност, фолклорот и дејноста на центрите на културата што се предвидени со Законот за култура
· изработува мислења и стручни-аналитички материјали за потребите  во одделението



Член 4 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 2. Сектор за дејности од областа на културата и уметноста  подточка 2.4 Одделение за креативни индустрии и интердисциплинарни проекти, за работното место под реден број 39-г" во делот  "број на извршители" бројот "2" се заменува  со бројот "1".

Член 5 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 3. Сектор за издавачка дејност (Сектор за книга) за работното место под реден број 41 „Помошник на раководител на сектор за издавачка дејност " во делот  "број на извршители" бројот "1" се заменува  со бројот "2".

Член 6 
Во глава  IV  Опис на работните места во Министерство за култура во  точка 3. Сектор за издавачка дејност (Сектор за книга) подточка 3.1 Одделение за литературата и издавачка дејност, за работното место под реден број 44 „Виш соработник за изготвување на документи за реализација на проекти од национален интерес од областа на литературата и издавачката дејност" се менува и гласи:
	Реден број 
	44

	Шифра
	УПР 01 01 В04 000

	Ниво
	 В4

	Звање 
	Помлад  соработник 

	Назив на работно место
	Помлад соработник за изготвување на документи за реализација на проекти од национален интерес од областа на литературата и издавачката дејност

	Број на извршители
	1

	Одговара пред

	Раководител на одделението

	Вид на образование
	Наука за книжевноста или политички науки 

	Други посебни услови
	

	Работни цели

	Поддршка за реализација на проекти од областа на

 литературата и издавачката дејност


	Работни задачи и обврски

	· помагага во прибирање и обработка на пријави /обрасци за проектите доставени на одделните конкурси од областа на литературата и издавачката дејност;
· помага во изготвување договори за одобрени проекти од национален интерес од областа на литературата и издавачката дејност ; 
· помага во изготвувања на договори и решенија за проектите од областа на издавачката дејност и месечни планови за префрлување на одобрени средства за проектите од областа на литературата и издавачката дејност;
· изготвува листи со обработени и класирани податоци, врз основа на пристигнатите пријави на одделните конкурси од областа на издавачката дејност; 
· учествува со предлози во изготвувањето на планот за работа во Одделението;
· учествува во подготвка на анализи, мислења и други материјали во врска со работата на Одделението.
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